
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Num. 
*77 

*100 
*30 
*78 

*936 
179 
*7 

713 
*96 
751 

*350 
*68 
566 

*282 
*561 
*42 

*702 
*134 
*88 
*15 

*329 
*8 

*703 
*97 
*88 
*81 
*30 

*213 
*270 
*190 
*86 
286 

Nome 
FIORENTINI MIRKO 
FERRI PATRIZIO 
PIGLI GABRIELE 
ALUNNO ANDREA 
PINI CHIAPPINI DINO 
CASTAGNETTI FABRIZIO 
GIOVANNINI EMANUELE 
GIOVANELLI GIULIANO 
RICCI GABRIELE 
DEBBI MASSIMO 
CAROSI EMANUELE 
PUPILLI SILVIO NAZZARE
CACCIAVELLANI ROBERTO
CONSOLATI ADONE 
DROGHIERI MAURO 
CONSOLATI LORENZO 
CIVITARESE VALENTINO 
PIERUCCI MICHELE 
GRIGIONI WALTER 
FAGIOLI SIMONE 
LELLI MASSIMILIANO 
PIETRELLI MARCO 
BORGOGELLI FRANCESCO
PALLARI FRANCO 
ANDREONI ANDREA 
GULINI FRANCESCO 
BRUGI SERGIO 
MORVIDONI MAURO 
CERRI FABIO 
CERRI FAUSTO 
VANNINI MARCO 
BARACCANI GRAZIANO 

Classe 
NEW EPOCA 

MASTER 

NEW EPOCA 

VINTAGE 

MASTER 

VINTAGE 

MASTER 

VINTAGE 

NEW EPOCA 

VINTAGE 

VETERAN 

VETERAN 

VINTAGE 

NEW EPOCA 

NEW EPOCA 

MASTER 

CLASSIC 

CLASSIC 

MASTER 

NEW EPOCA 

NEW EPOCA 

NEW EPOCA 

CLASSIC 

CLASSIC 

VETERAN 

NEW EPOCA 

VETERAN 

CLASSIC 

CLASSIC 

VETERAN 

VINTAGE 

VINTAGE 

mpo Migliore 
2:06.001 
2:10.268 
2:11.180 
2:16.971 
2:17.078 
2:19.849 
2:21.444 
2:22.951 
2:23.387 
2:23.389 
2:25.064 
2:26.051 
2:26.660 
2:28.501 
2:29.148 
2:30.247 
2:30.431 
2:32.059 
2:32.842 
2:33.050 
2:34.017 
2:36.025 
2:38.940 
2:39.298 
2:42.948 
2:46.229 
2:47.819 
2:49.152 
2:53.753 
2:55.369 
3:04.960 
3:28.433 

Diff 

4.267 
5.179 

10.970 
11.077 
13.848 
15.443 
16.950 
17.386 
17.388 
19.063 
20.050 
20.659 
22.500 
23.147 
24.246 
24.430 
26.058 
26.841 
27.049 
28.016 
30.024 
32.939 
33.297 
36.947 
40.228 
41.818 
43.151 
47.752 
49.368 
58.959 

1:22.432 

ocità Migliore 
51,428 
49,744 
49,398 
47,309 
47,272 
46,336 
45,813 
45,330 
45,192 
45,192 
44,670 
44,368 
44,184 
43,636 
43,447 
43,129 
43,076 
42,615 
42,397 
42,339 
42,073 
41,532 
40,770 
40,678 
39,767 
38,982 
38,613 
38,309 
37,294 
36,951 
35,035 
31,089 

Nel Giro 
5 
4 
2 
1 
6 
6 
1 
5 
2 
5 
5 
4 
2 
4 
6 
3 
6 
3 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
5 
4 
5 
4 
3 
3 
1 
1 

Cilindrata 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 

Tessera 

2022-01-29 

2022-01-14 

2022-01-12 

2022-03-09 

220636774 

220754583 

2021-10-07 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/06/2022 18:57:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SERGIO GALIMBERTI 
Direttore di gara GIOVANNI VALCAVI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

FAENZA-TROFEO MX1/MX2/FEM/EPOCA T.I. 
EPOCA 

PROVE CRONO EPOCA 

Qualifica Iniziato a 10:11:13 

Faenza - Monte Coralli 1,800 km 

05/06/2022 10:00 


